

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Aktieselskabet GW Byg, Roskilde

Gøderupvej 46, Gøderup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 46 01 18

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Wagner Olsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet GW Byg, Roskilde Gøderupvej 46 Gøderup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 66 46 01 18 Stiftet: 31. oktober 1980 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 44. regnskabsår
Bestyrelse	Grethe Olsen, Formand Jesper Wagner Olsen Thomas Wagner Olsen
Direktion	Jesper Wagner Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	JWO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af tømrerarbejde i forbindelse med nybyggeri og renovering, samt produktion m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.123 mod 872.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.662 mod 20.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	818.123	872.149
2 Personaleomkostninger	-812.570	-840.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.760	-2.760
Driftsresultat	2.793	29.085
Andre finansielle indtægter	3.871	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-2.194
Resultat før skat	6.576	26.891
Skat af årets resultat	-1.914	-5.984
Årets resultat	4.662	20.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.662	20.907
Disponeret i alt	4.662	20.907

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	25.273	28.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.273</u>	<u>28.033</u>
6 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.273</u>	<u>73.033</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	68.000	20.600
Varebeholdninger i alt	<u>68.000</u>	<u>20.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.243	69.360
Andre tilgodehavender	14.105	5
Periodeafgrænsningsposter	3.125	10.625
Tilgodehavender i alt	<u>87.473</u>	<u>79.990</u>
Likvide beholdninger	621.891	749.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>777.364</u>	<u>849.619</u>
Aktiver i alt	<u>847.637</u>	<u>922.652</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	94.965	90.303
Egenkapital i alt	<u>594.965</u>	<u>590.303</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	403	403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>403</u>	<u>403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.717	80.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.984	39.358
Selskabsskat	1.914	5.984
Anden gæld	146.654	206.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.269</u>	<u>331.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.269</u>	<u>331.946</u>
Passiver i alt	<u>847.637</u>	<u>922.652</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	69.396	100.000	669.396
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.907	0	20.907
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	90.303	0	590.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.662	0	4.662
	500.000	94.965	0	594.965

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	6.400	0
	<u>6.400</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	6.400	0
Resultat af særlige poster netto	6.400	0
	<u>6.400</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.884	690.746
Pensioner	128.152	124.782
Andre omkostninger til social sikring	19.534	24.776
	<u>812.570</u>	<u>840.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88	2.194
	<u>88</u>	<u>2.194</u>

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	219.892	219.892
Kostpris ultimo	219.892	219.892
Af- og nedskrivninger primo	-191.859	-189.099
Årets afskrivninger	-2.760	-2.760
Af- og nedskrivninger ultimo	-194.619	-191.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.273	28.033
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	939.141	939.141
Kostpris ultimo	939.141	939.141
Af- og nedskrivninger primo	-939.141	-939.141
Af- og nedskrivninger ultimo	-939.141	-939.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Deposita		
Kostpris primo	45.000	45.000
Kostpris ultimo	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	45.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftale, hvorpå der resterer en forpligtelse på tkr. 47 over en restløbetid på 5 måneder.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWO Holding ApS, CVR-nr. 34089086, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Wagner Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01fdcd00-0424-4550-83f5-d964ced3f45c

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-26 09:51:24 UTC



Jesper Wagner Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 01fdcd00-0424-4550-83f5-d964ced3f45c

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-26 09:51:24 UTC



Thomas Wagner Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d76e866d-6ba1-4ee1-924c-8bddff2bffa4

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-29 10:52:55 UTC



Grethe Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 820596d8-818e-4cea-8e8a-4dd4d0df2b38

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-29 10:54:55 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-08-29 14:43:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z7QP2-ALEEN-SXOP8-3IVFL-M10EL-0083H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**